

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/masazer-do-dloni-termoterapia-spacetronek-spe-m30-p-104896.html>



## Masażer do dłoni termoterapia Spacetronek SPE-M30

Cena	<b>352,49 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SPE-M30</b>
Kod EAN	<b>5903031050943</b>

### Opis produktu

### Wielofunkcyjny masażer dłoni spacetronek SPE-M30

Masażer dłoni Spacetronek termoterapia SPE-M30 przynosi ulgę zmęczonym i napiętym dłoniom oraz poprawia ich kondycję. Kluczowe funkcje masażera obejmują regulowaną intensywność z trzema poziomami i funkcję ogrzewania oraz automatyczne programy czasowe na 5, 10 lub 15 minut. Masażer posiada dwa zestawy poduszek do masażu dłoni i nadgarstka, które precyzyjnie działają na kluczowe obszary, zapewniając komfort użytkowania. Zawór uwalniający powietrze umożliwia szybkie i łatwe dostosowanie ciśnienia w urządzeniu. Regularne korzystanie z masażera spacetronek SPE - M30 może pomóc w redukcji codziennego stresu oraz zmęczenia, oferując głęboki relaks i regenerację. Funkcja ogrzewania dodatkowo wspiera proces odprężenia, sprawiając, że masaż staje się jeszcze bardziej przyjemny i skuteczny.

### Najważniejsze cechy masażera dłoni Spacetronek SPE-M30

- Zaprojektowany na **uniwersalną dłoń**, odpowiedni dla każdej osoby
- Regulowana intensywność masażu z 3 poziomami: **niski, średni, wysoki**
- **Termoterapia** - funkcja grzania dla dodatkowego komfortu
- Trzy tryby masażu: **Odświeżenie, Ochrona zdrowia i Relaks**
- Automatyczne programy czasowe na **5, 10 lub 15 minut**
- Wbudowany **akumulator**
- **Przyciski sterowania** dla łatwej zmiany trybu masażu
- Dwa zestawy **poduszek do masażu** dłoni i nadgarstka
- **Health Hack**: możliwość zmniejszenia ciśnienia sprężania powietrza dla dostosowania intensywności masażu do indywidualnych preferencji

### Funkcja grzania oraz sterowana intensywność masażu

Funkcja **grzania** w masażerze dłoni SPE-M30 dodatkowo zwiększa efektywność masażu, zapewniając głębszy relaks i komfort. Ciepło działa kojąco na zmęczone mięśnie, przyspieszając ich regenerację i poprawiając krążenie krwi. Włącz funkcję grzania **jednym przyciskiem**, aby dodać uczucie przyjemnego ciepła do swojego masażu, co pomaga w jeszcze skuteczniejszym łagodzeniu bólu i redukcji stresu. Dodatkowo masażer dłoni Spacetronek SPE-M30 oferuje również regulowaną intensywność masażu z trzema poziomami **Niski, Średni, Wysoki**, co pozwala dostosować masaż do indywidualnych potrzeb użytkownika. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz delikatnego masażu relaksacyjnego, czy intensywnego działania na zmęczone mięśnie, SPE-M30 dostosuje się do Twoich potrzeb.

### Regulowane tryby czasowe

Masażer dłoni Spacetronek SPE-M30 oferuje automatyczne programy czasowe na **5, 10 lub 15** minut, zapewniając maksymalną wygodę i precyzję w korzystaniu z urządzenia. Te regulowane tryby czasowe pozwalają Ci dostosować długość sesji masażu do Twojego napiętego harmonogramu, umożliwiając szybki, efektywny relaks w każdej chwili dnia. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz krótkiego masażu w przerwie na lunch, czy dłuższej sesji relaksacyjnej wieczorem, masażer dłoni Spacetronek SPE-M30 dostosuje się do Twoich potrzeb, zapewniając, że zawsze znajdziesz chwilę na odprężenie i regenerację.

### Łagodzenie bólu w trzech różnych zakresach

Dzięki zaawansowanym funkcjom, masażer dłoni SPE-M30 przynosi ulgę w napięciu mięśniowym, stymuluje krążenie krwi, łagodzi ból oraz redukuje stres, poprawiając ogólne samopoczucie. Masażer oferuje trzy tryby masażu, które można łatwo przełączać w trakcie sesji za pomocą intuicyjnych przycisków sterowania. **Tryb I** obejmuje całą dłoń - palce, dłoń i nadgarstek, **Tryb II** skupia się na palcach i dłoni, a **Tryb III** obejmuje dłoń i nadgarstek. Wybierz odpowiedni tryb i intensywność, aby idealnie dostosować masaż do swoich potrzeb, ciesząc się pełnym relaksem i regeneracją dłoni.

### Prawdziwy masaż dłoni dzięki trzem funkcjom do wyboru

Masażer posiada trzy intuicyjne tryby masażu - **Odświeżenie, Ochrona zdrowia i Relaks** - pozwalają na dostosowanie doświadczenia masażu do indywidualnych potrzeb. Każdy z tych trybów posiada trzy poziomy intensywności **Niski, Średni, Wysoki**, co umożliwia precyzyjne dostosowanie siły masażu. Intuicyjne przyciski sterowania pozwalają na łatwe ustawienie trybu masażu, intensywności oraz czasu trwania sesji, co sprawia, że masażer SPE-M30 jest idealnym rozwiązaniem do codziennego relaksu i regeneracji.

---

## Zawór uwalniający powietrze i funkcja Health Hack

Masażer dłoni Spacetronek SPE-M30 został wyposażony w innowacyjny zawór uwalniający powietrze, umieszczony na spodzie urządzenia, który pozwala na natychmiastowe uwolnienie dłoni poprzez szybkie wypuszczenie powietrza. Wystarczy obrócić zawór o **90°** w oznaczonym kierunku, aby natychmiast poczuć ulgę i komfort. To rozwiązanie znacząco podnosi bezpieczeństwo i wygodę użytkownika masażera. Dzięki możliwości natychmiastowego dostosowania ciśnienia, możesz mieć pewność, że masaż będzie zawsze idealnie dopasowany do Twoich potrzeb. Dodatkowo, innowacyjna funkcja **Health Hack** pozwala na jeszcze większą personalizację masażu. Delikatne obrócenie zaworu umożliwia zmniejszenie ciśnienia sprężania powietrza, dostosowując intensywność masażu do indywidualnych preferencji.

## Specyfikacja masażera dłoni Spacetronek SPE-M30:

**Model:**  
SPE-M30

**Moc:**  
10W

**Max. czas pracy:**  
15 minut

**Napięcie wyjściowe:**  
DC 5V/2A

**Bateria:**  
bateria litowa, 2600mAh

**Waga netto:**  
1.2 kg

**Wymiary urządzenia:**  
28.3 x 19.25 x 11.85 cm

**Wymiary kartonu:**  
65.5 x 44.5 x 45.5 cm